KAYNAKLAR:

- Ahmet Atalay, Meşrutiyet'ten Cumhuriyet'e Konya'da Şirketleşme Ve Millî Bankacılık Faaliyetleri, Konya, 2010. sayfa: 9-10, 51, 53, 59, 117, 255
- Fotoğraflarla Geçmişte Konya, İstanbul 1996, sayfa: 141
- <http://www.maronite-heritage.com/LNE.php?page=Statistics>
- Konya Rehberi, 16 Haziran 1329 (29 Haziran 1913), nr. 1, s. 4.
- Konya Vilayet Salnamesi, H.1314, s.235-236.
- Meşrik-i İrfan, 4 Şevval 1328, 24 Rebiülevvel 1328
- Ramazan Işık, Maruni Kilisesi, (Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Basılmamış Doktora Tezi), Ankara 2003, 21 vd.
- TDV İslam Ansiklopedisi 28. cilt (Marunilik maddesi)
- Anadolu, 18 Kanunuevvel 1324 (31 Aralık 1908), nr. 31, s. 3.

MİLLÎ OYUNLAR

Abdullah
AYDOĞMUŞ

Konya Ocak dergisi ilk sayısını 8 Teşrin-i Sani 1333 (8 Kasım 1917) yılında yayınlamıştır. Derginin künyesinde ifade edildiği üzere idarehane merkezi Konya Türk Ocağı'dır. Tahrir müdürü Namdar Rahmi olan derginin abonelik bedeli, seneliği 60, altı aylığı 30 kuruştur.